
18. července 2010 číslo 1 cena 15 Kč

SK DYNAMO ČB - FC Slovan Liberec

   1. kolo   1. kolo
         Gambrinus ligy         Gambrinus ligy

Petr Benát uniká v přípravném Petr Benát uniká v přípravném 
zápase příbramskému Divíškovi.zápase příbramskému Divíškovi.
Foto František PanecFoto František Panec

ze Střeleckého ostrova
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David Horejš
Marián Jarabica
Radim Koutný
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Jaroslav Šilhavý
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4 Přehled letní přípravy

V přípravě na právě startující prvoligovou sezonu odehráli 
fotbalisté Dynama České Budějovice celkem osm přípravných 
zápasů. První tři utkání odehráli Jihočeši proti tuzemským 
soupeřům Příbrami, Slavii a Brnu a v dalších týdnech pak tým 
trenéra Jaroslava Šilhavého vyzval zahraniční soupeře FC Vaslui, 
Otelul Galati (oba Rumunsko), St. Florian a SV Ried (Rakousko). 
Poslední generálkou na Gambrinus ligu pak bylo utkání s 
divizními Strakonicemi. 

Do přípravných zápasů nastoupilo celkem 27 různých fotbalistů. 
Nejvytíženějším hráčem týmu byl záložník Martin Jasanský, 
který nastoupil v sedmi střetnutích a na hřišti vydržel 385 minut. 
Během přípravy nezazářil střelecky žádný fotbalista, nevíce gólů 
zaznamenala největší letní posila, útočník Luboš Pecka, který se 
trefi l dvakrát.

Nejzajímavějším testovaným hráčem byl byzpochyby kosovský 
středopolař Bardhyl Kaciu, který za Dynamo nastoupil v 
předposledním zápase proti Riedu. Dvaadvacetiletý fotbalista 
je totiž považován za nejtalentovanějšího mladého fotbalistu 
z Kosova a v minulých měsících ho obletovala řada předních 
evropských klubů.

19. června (Strakonice)
SK Dynamo - 1.FK Příbram 1:0 (0:0)
Branka: Černák
Sestava 1. poločas: Křížek - Sajtl, Horejš, Novák, Leština - 
Nitrianský, Otepka, Rakovan, Šíma - Mezlík, Sedláček.
Sestava 2. poločas: Pešula - Laštovka, Jarabica, Žižka, Koutný - 
Nitrianský (65. Sajtl), Černák, Benát, Jasanský - Hudson, Stráský.

23. června (Turnaj Nová Včelnice)
SK Dynamo - Slavia Praha 0:0, 2:3 na p.k.
Sestava: Kučera - Sajtl, Jarabica, Žižka, Šíma - Hudson (50. 
Kaňák), Benát (50. Jasanský), Černák (31. Rakovan), Otepka, 
Pecka - Stráský (12. Sedláček).

23. června (Turnaj Nová Včelnice)
SK Dynamo - 1.FC Brno 0:1 (0:1)
Sestava: Křížek (31. Pešula) - Leština, Horejš, Novák, Koutný 
- Kaňák (50. Hudson), Riegel, Rakovam (50. Benát), Jasanský - 
Mezlík, Sedláček (31. Pecka).

26. června (Schlesching, Rakousko)
SK Dynamo - FC Vaslui /Rumunsko/ 0:1 (0:0)
Sestava: Křížek - Leština (60. Novák), Jarabica, Horejš, Žižka 
(46. Šíma) - Hudson, (46. Sajtl), Riegel, Benát (46. Jasanský), 
Mezlík (70. Koutný) - Kaňák (46. Rakovan), Pecka.

Výsledky přípravných zápasů
SK Dynamo České Budějovice 

30. června (St. Florian, Rakousko)
SK Dynamo - St. Florian /Rakousko, 3. liga/  2:0 (1:0)
Branky: 42. Mezlík, 68. Kaňák
Sestava 1. poločas: Kučera - Laštovka, Horejš, Žižka, Koutný - 
Rakovan, Benát, Černák, Jasanský - Pecka, Mezlík.
Sestava 2. poločas: Křížek - Leština, Novák, Jarabica, Šíma - 
Sajtl, Riegel, Benát, Jasanský - Kaňák, Sedláček.

4. července (Traun, Rakousko)
SK Dynamo - Otelul Galati /Rumunsko/ 1:2 (0:0)
Branka: 48. Pecka
Sestava: Kučera (46. Křížek) - Laštovka (78. Riegel), Horejš (62. 
Šíma), Jarabica (78. P. Novák), Leština (46. Žižka) - Mezlík (46. 
Sajtl), Otepka, Černák (75, Rakovan), Jasanský - Sedláček (60. 
Ondrášek), Pecka (75. Kaňák).

10. července (Bad Kreuzen, Rakousko)
SK Dynamo - SV Ried /Rakousko/ 2:2 (2:2)
Branky: 24. Benát, 44. Pecka
Sestava: Kučera - Laštovka, Horejš (46. Jarabica), Žižka, Leština 
- Benát (60. Kaciu), Otepka, Černák (80. Riegel), Jasanský (46. 
Hudson) - Pecka (60. Mezlík), Ondrášek (46. Sedláček).

Jindøichùv Hradec

Tomáš Sedláček (vpravo) v zápase proti Otelul Galati.Tomáš Sedláček (vpravo) v zápase proti Otelul Galati.



5Generálku obstaral rakouský ried

Za úmorného vedra se hrál od prvních minut velmi zajímavý 
ofenzivně laděný fotbal, ve kterém měli ze začátku více ze 
hry fotbalisté rakouského celku. Právě fotbalisté Riedu se 
také také rychle dostali do vedení, když se v rozmezí sedmi 
minut hlavou prosadili oba útočníci Marti Masut a následně 
i Nacho. Ještě za stavu 1:0 se do velké šance dostal Pecka, 
jeho oblouček z gólové pozice byl ale velmi slabý a vracející 
se obránce ho v pohodě odvrátil mimo tři tyče.

Necelé dvě minuty po druhé brance ale dokázali Jihočeši 
snížit. V probíhající 24. minutě přiťukl Otepka do křídla míč 
Petru Benátovi, který svou samostatnou akci zakončil 
křížnou přízemní střelou napříč pokutovým územím, se 
kterou si brankář Gebauer nedokázal poradit - 2:1. V dalším 
průběhu poločasu byl k vidění vyrovnaný fotbal a minutu 
před koncem poločasu po další akci po pravé straně překonal 
rakouského gólmana Luboš Pecka, který po vyšachování 
rakouské obrany zakončoval do prázdné brány.

Ve druhém poločase se na obou týmech stále více a více 
projevovalo velké parno a nebylo k vidění již tolik zajímavých 
příležitostí. Ve vyrovnaném průběhu druhé půle se fotbalisté 
Dynama několikrát sice dostali na dostřel domácí brány, jenže 
pozorně chytající brankář Gebauer míč za svá záda nepustil a 
když neměl mnoho práce ani gólman Dynama Pavel Kučera, 
skončilo utkání nerozhodně 2:2. 

Zápas proti rakouskému soupeři byl pro Dynamo posledním 
duelem ze série těžkých utkání proti zahraničním soupeřům. 
Ve středu před startem ligy si Jihočeši pozvali na domácí hřiště 
na Střeleckém ostrově divizni Strakonice. Výsledek tohoto 
utkání byl ale znám až po uzávěrce tohoto čísla zpravodaje.

Trenér Jaroslav Šilhavý o zápase s Riedem:
Zápas proti Riedu byl z našeho 
pohledu asi nejpovedenějším 
utkáním, které jsme během 
přípravy odehráli. Přitom úvod 
zápasu nám vůbec nevyšel a 
v obrovském horku jsme po 
dvaceti minutách hry prohrávali 
o dvě branky. Chvilku po druhém 
gólu jsme ale dokázali po pěkné 
kombinaci Otepky s Benátem 
vyrovnat a před koncem prvního 
poločasu vyrovnal Luboš Pecka. 
Myslím, že zápas proti Riedu byl důstojnou generálkou na ligu 
a že nám utkání s takto kvalitním soupeřem před startem ligy 
určitě prospělo. Snad se nám výkony z posledních přípravných 
zápasů podaří přenést i do zápasů Gambrinus ligy.

10. července 2010, Přípravný zápas, počet diváků: 300

SV RIED - SK DYNAMO ČB
            
   2:2 (2:2)   

BRANKY: 16. Marti Masut, 23. Nacho - 24. Benát, 44. Pecka.
ŽK: Žižka
ROZHODČÍ: Freund

V generálce na ligu uhrálo 
dynamo remízu s riedem

           
 

Gebauer

Sammer Riegler Stocklasa Glasner

Huspek Carril Mader Lexa

Masut Nacho

Kučera

Leština Žižka Horejš Laštovka

Jasanský Černák Otepka Benát

Pecka Ondrášek

David Horejš v zápase proti Riedu.David Horejš v zápase proti Riedu.

SV JUSKO RIED

SK DYNAMO ČB



6 ROZHOVOR

s Kladnem, Slováckem či Bohemkou, kdy bylo třeba tvořit a 
vyprodukovat větší tlak na soupeře, se nám hra nedařila dle 
našich představ. Ideálně se nám to povedlo vlastně jen se 
Střížkovem, kdy jsme si vytvořili spoustu šancí a dali taky tři 
góly. Na jaře se nám to trošku zaseklo, proto jsme doma často 
jen remizovali. A po bodu to v tabulce moc nenaskakovalo.

Právě střílení gólů bylo asi největší problémem, že? 
Dynamo dalo v lize pouze 24 gólů.
Tady nás tlačila bota, to je pravda. Musím se znovu vrátit k 
zápasům v Brně a tady se Střížkovem. To byl takový příslib, že 
i dopředu umíme. Vpředu byli Stráský, což je velký bojovník, 
udržel vpředu balon, a Mezlík, jenž taky byl na míči silný a 
dokázal chodit do brejků. Tohle složení se nám pak rozbilo, 
Mezlík byl zraněn a Stráský marně hledal formu. Zkoušeli 
jsme všechno možné, hráli jak na jednoho útočníka, tak na 
dva či na tři, ale optimální složení jsme stále nemohli najít. 
Přidaly se i zdravotní problémy, třeba Ondrášek mohl odehrát 

Loňskou záchranářskou misi na jihu Čech zvládl trenér 
Jaroslav Šilhavý velmi dobře. Nyní na něj ale před 
startem nového ročníku Gambrinus ligy čekají další výzvy. 
Tým ligového A-týmu Dynama České Budějovice neprošel 
během léta žádnou výraznou obměnou a osmačtyřicetiletý 
kouč tak bude stavět víceméně na stejných hráčích jako v 
minulé sezoně.

Jak nyní s odstupem času hodnotíte loňskou ligovou 
sezonu?
Po mém příchodu do Českých Budějovic se tým nacházel v 
docela svízelné situaci. Byl poslední v tabulce a nálada v týmu 
nebyla nejlepší. Naštěstí ještě před koncem podzimní části 
sezony se nám podařilo uhrát nějaké body a zimní příprava 
tak mohla být relativně v klidu. I na jaře jsme pak uhráli tolik 
pořebné body, takže jsme si ligovou příslušnost zajistili ještě 
několik kol před závěrem soutěže. Z tohoto pohledu se dá 
konstatovat, že moje první mise na jihu Čech byla splněna.

Hned po svém příchodu na jich 
Čech jste senzačně uhráli bod na 
Spartě..
Ten bod měl pro sebedůvěru mužstva 
velkou cenu. Neprohráli jsme týden 
nato ani s Plzní, byť ta nás hodně 
zmáčkla. Pro nás měl v té době každý 
bod obrovskou cenu, protože jsme 
nechtěli, aby nám na podzim mužstva 
před námi nějak výrazně v tabulce 
odskočila. Což se nestalo, protože v 
posledních dvou zápasech jsme na 
podzim uhráli šest bodů. A navíc jsme 
v Brně a pak i doma se střížkovskou 
Bohemkou vyhráli 3:0. To hráčům 
pochopitelně po psychické stránce 
hodně pomohlo.

České Budějovice byly vždy 
velmi silné na domácím hřišti, 
jenže v loňské sezoně uhrály na 
Střeleckém ostrově jen sedmnáct 
bodů. V čem byl problém?
My víme, že jsme doma divákům 
zůstávali hodně dlužni. Přitom jsme 
chtěli před svým publikem vyhrávat, 
a ty body ze svého hřiště jsme moc 
potřebovali. Jenže ten tlak, pod 
kterým hráči vzhledem k naší situaci 
do zápasů doma nastupovali, zřejmě 
hrál negativní roli. Hlavně v těch 
šestibodových zápasech, ať už to bylo 

Úvodní kola naznačí, jak na tom 
jsme, říká Jaroslav Šilhavý 



7JAROSLAV ŠILHAVÝ

jen padesát procent utkání, přesto je se čtymi góly nejlepším 
střelcem mužstva. To je zarážející. 

Co se dá s týmem udělat, aby se jeho střelecké 
produktivita zlepšila?
Všechno je to samozřejmě o práci. Pevně věřím, že nám 
letní příprava prospěla a že se naše střelecké statistiky v 
nadcházející sezoně zlepší.

Už před začátkem přípravy jste spolu s vedením klubu 
zúžili kádr a doplnili ho o mladé hráče z B-týmu a 
juniorky.
Přesně tak. Dali jsme šanci hráčům, kteří hráli dobře v minulé 
sezoně v béčku a dorostu. Přípravu s námi zahájili Pavel 
Novák, Radim Koutný, Michal Rakovan, Adam Klavík, Michal 
Kaňák a Ondřej Sajtl. Po prvním týdnu přípravy se k nám 
navíc připojil Milan Nitrianský, který loni hostoval v Čáslavi.

Právě první týden přípravy jste absolvovali herní 
soustředění ve Frymburku na Lipně. S podmínkami 
jste byli asi spokojeni, že?
Celý týden jsme se připravovali v okolí Frymburku, k tréninku 
jsme využívali tamní fotbalové hřiště a o rehabilitaci jsme měli 
postaráno ve Welness hotelu Frymburk, kde byly naprosto 
úžasné podmínky. S kondičním soustředěním ve Frymburku 
jsme byli maximálně spokojeni..

Hned od prvních přípravných zápasů váš tým ale 
trápila nejrůznější zranění, nenarušilo to přípravu?
Je pravda, že prakticky v žádném zápase jsme nemohli využít 
všechny hráče a neustále nám někdo chyběl. Naštěstí pouze 
Adam Klavík měl vážnější zranění a ostatní hráči se vždy dali 
poměrně rychle do pořádku. Samozřejmě bych byl raději, 
kdyby byli všichni zdraví, avšak různé absence způsobené 
zraněními nebo tresty nás čekají i v sezoně, tak i takový 
určitý způsob improvizace jsme brali jako přípravu na novou 
sezonu.

Během léta nedošlo v kádru A-týmu k nějakému 
velkému zemětřesení, přesto se v týmu objevily nové 
tváře.
Velkou radost mi udělala skutečnost, že s námi v týmu zůstal 
Rudolf Otepka. Jedná se o jednoho z nejzkušenějších hráčů 
ligy a určitě nám i v nadcházející sezoně hodně pomůže. Do 
útoku přišel také Luboš Pecka, o jehož kvalitách není třeba 
pochybovat.

Luboš Pecka navíc již v přípravě naznačil, že přestože 
byl dlouho mimo hru kvůli vyhřezlím ploténkám, góly 
určitě střílet nezapomněl.
O jeho střeleckých kvalitách není třeba určitě diskutovat. 
Ne náhodou získal v minulsoti korunu pro nejlepšího 
střelce Gambrinus ligy. Již od prvního tréninku, který s 
námi absolvoval, bylo vidět, že je hodně gólový. Jak jsem již 

zmiňoval, v loňské sezoně jsme měli problém se střílením 
gólů a klidně se tak může stát, že právě Luboš bude naším 
nejlepším střelcem.

Nebojíte se tlaku, pod kterým bude hrát. Obránci 
soupeře si na něj budou asi dávat velký pozor..
Samozřejmě bude Luboš brán jako naše největší letní posila. 
On je ale velice zkušený fotbalista a nemám strach, že by se 
nedokázal prosadit. Bude ale záležet na hře celého týmu.

Naučit tým opět střílet góly bylo asi nejdůležitějším 
úkolem v letní pauze, že?
Je to tak. V průběhu celé loňské sezony jsme byli málo 
produktivní a i do šancí jsme se dostávali velmi obtížně. Právě 
na ofenzivní činnosti celého mužstva jsme se snažili v létě 
hodně zapracovat, tak doufám, že naše snaha nebyla marná. 
V posledních zápasech přípravy šla naše hra hodně nahoru.

Jaké jsou vlastně cíle týmu pro novou sezonu?
Cíle jsou asi podobné jako v minulých letech. Co se týká 
výsledků, tak jasným cílem je vyhnout se bezprostřednímu 
boji o záchranu v lize. Během léta přišlo do týmu hned několik 
mladých hráčů a jedním z našich úkolů také je, aby se jich 
co nejvíce plnohodnotně zařadilo do sestavy A-týmu. Tito 
vybraní mladíci v poslední sezoně dokázali, že mají určitou 
kvalitu a nyní je jen na nich, jak se s touto šancí poperou.  
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ÚTOČNÍCI
Michal Kaňák
Ľubomír Meszároš
Zdeněk Ondrášek
Tomáš Sedláček
Tomáš Stráský
Marián Timm

OBRÁNCI
David Homoláč
David Horejš
Tomáš Hunal
Marián Jarabica
Jan Krob
Josef Laštovka
Martin Leština
Everson Lima
Pavel Novák
Ronald Šiklič
Michael Žižka

Odehrané
zápasy

Střelecké statistiky
Tým pod vedením Pavla Tobiáše a později Jaroslava Šilhavé-
ho vyslal na soupeřovo brány celkem 98 střel, což znamená 
průměr tří střel na bránu během jednoho utkání. Nejaktivněj-
ším zakončovatelem byl útočník Ľubomír Meszároš, který 
navíc paradoxně jedenáct ze svých dvanácti střel zazna-
menal na podzim.  Meszároš byl také vůbec nejaktivnějším 
střelcem. Vedle dvanácti střel na soupeřovu bránu si na své 
konto připsal i deset pokusů, které směřovaly mimo. Soupeři 
Dynama byli daleko aktivnější. Gólman Pavel Kučera, který v 
letošní sezoně nevynechal ani jednu ligovou minutu, čelil 
celkem 147 střelám soupeřových hráčů.

Statistiky faulů
Stejně jako v sezoně 2008/09 byl nejčastěji faulujícím hrá-
čem Dynama útočník Tomáš Sedláček, který během třiceti 
ligových kol nastřádal třicet nedovolených zákroků. V těs-
ném závěsu za ním byl další útočník Ľubomír Meszároš, který 
fauloval devětadvacetkrát. A-mužstvo Dynama se v sezoně 
dopustilo celkem 349 faulů. Každý z fotbalistů Dynama, který 
alespoň jednou v sezoně fauloval, si zároveň na své konto 

připsal i žlutou kartu. Zajímavostí mimo jiné také je, že žádný 
z Jihočechů nedostal červenou kartu. Největším otloukán-
kem týmu byl brazilský záložník Fernando Tobias Hudson, 
který byl v průběhu sezony faulován celkem osmapadesát-
krát. Mezi velmi často faulované hráče patřil pak například 
útočník Tomáš Sedláček (41x) a obránce Michael Žižka (33x). 

Statistiky ofsajdů
V postavení mimo hru se podle očekávání nejčastěji objevo-
vali útočníci. Vůbec nejvíce krát byla hra kvůli ofsajdovému 
postavení přerušována Tomáši Sedláčkovi, který byl mimo 
hru sedmnáctkrát. 

Statistiky rohových kopů
V první polovině sezony byl prakticky výhradním zahravačem 
rohových kopů z Teplic zapůjčený záložník Michal Doležal, 
který si míč k rohovému praporku postavil celkem 37x. Na 
jaře ho překonal veterán Rudolf Otepka, který zahrával cel-
kem šestačtyřicet rohových kopů. Mužstvo A-týmu Dynama 
v průběhu třiceti ligových kol zahrávalo celkem 132 rohů.

Loňská sezona řečí čísel

ZÁLOŽNÍCI
Petr Benát
Peter Černák
Petr Dolejš
Michal Doležal
Fernando Hudson
Martin Jasanský
Pavel Mezlík
Rudolf Otepka
Michal Rakovan
Jan Riegel
Petr Šíma
Ladislav Volešák

Odehrané
minuty Góly
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karty
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Střely
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GAMBRINUS LIGA 2010/2011
1. kolo: 17.7.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram

- Sparta
- Slavia
- Teplice
- Olomouc
- Liberec
- Ml. Boleslav
- Brno
- Ostrava

  17.7. 18:15

  16.7. 17:30 

  17.7. 18:00

  18.7. 17:00

  18.7. 17:00

  18.7. 15:00

  19.7. 18:00

  18.7. 18:00

Kolikrát se asi budou takto fotbalisté Dynama v letošním ročníku Gambrinus ligy radovat?.Kolikrát se asi budou takto fotbalisté Dynama v letošním ročníku Gambrinus ligy radovat?.

2. kolo: 24.7.2010
Hr. Králové
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Bohemians
- Slavia
- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Příbram
- Plzeň
- Slovácko

  25.7. 17:00

  25.7. 17:00 

  25.7. 17:00

  23.7. 17:30

  25.7. 17:00

  26.7. 18:00

  24.7. 18:15

  24.7. 18:00

3. kolo: 31.7.2010
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava

- Hr. Králové
- Bohemians
- Sparta
- Liberec
- Teplice
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Brno

  31.7. 18:00

    1.8. 17:00 

    1.8. 17:00

    1.8. 15:00

    1.8. 15:00

  31.7. 16:00

    1.8. 17:00

  31.7. 18:00

4. kolo: 7.8.2010
Hr. Králové
Bohemians
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Plzeň
- Slovácko
- Slavia
- Příbram
- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Ostrava

  8.8. 17:00

  8.8. 17:00 

  8.8. 17:00

  8.8. 17:00

  8.8. 17:00

  8.8. 17:00

  7.8. 16:00

  7.8. 18:00

8. kolo: 11.9.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Slavia
- Příbram
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Ml. Boleslav
- Brno
- Ostrava
- Jablonec

  12.9. 17:00

  12.9. 17:00 

  11.9. 18:00

  12.9. 17:00

  12.9. 17:00

  12.9. 17:00

  11.9. 16:00

  11.9. 18:00

7. kolo: 28.8.2010
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav

- Plzeň
- Bohemians
- Slovácko
- Hr. Králové
- Olomouc
- Teplice
- Sparta
- Liberec

  29.8. 17:00

  29.8. 15:00 

  29.8. 15:00

  28.8. 16:00

  29.8. 17:00

  28.8. 18:00

  29.8. 17:00

  29.8. 17:00

6. kolo: 21.8.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Jablonec
- Dynamo ČB
- Ústí n/L
- Ostrava
- Brno
- Slavia
- Příbram
- Plzeň

  22.7. 17:00

  22.7. 17:00 

  21.7. 18:00

  22.7. 17:00

  22.7. 17:00

  22.7. 17:00

  21.7. 16:00

  21.7. 18:00

5. kolo: 14.8.2010
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno

- Slovácko
- Hr. Králové
- Teplice
- Bohemians
- Sparta
- Liberec
- Olomouc
- Ml. Boleslav

  15.8. 17:00

  15.8. 17:00 

  15.8. 15:00

  15.8. 15:00

  14.8. 16:00

  15.8. 17:00

  14.8. 18:00

  16.8. 18:00

9. kolo: 18.9.2010
Ústí n/L
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc

- Dynamo ČB
- Plzeň
- Slovácko
- Sparta
- Hr. Králové
- Bohemians
- Teplice
- Liberec

  19.9. 15:00

  19.9. 15:00 

  18.9. 16:00

  19.9. 17:00

  18.9. 18:00

  19.9. 17:00

  19.9. 17:00

  19.9. 17:00

10. kolo: 25.9.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Teplice
Liberec
Sparta

- Ústí n/L
- Ostrava
- Slavia
- Příbram
- Jablonec
- Olomouc
- Brno
- Ml. Boleslav

  26.9. 17:00

  26.9. 17:00 

  25.9. 18:00

  26.9. 17:00

  26.9. 17:00

  26.9. 17:00

  25.9. 16:00

  25.9. 18:00

11. kolo: 2.10.2010
Jablonec
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice

- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Plzeň
- Slovácko
- Hr. Králové
- Bohemians
- Sparta
- Liberec

  3.10. 15:00

  2.10. 16:00 

  3.10. 17:00

  2.10. 18:00

  3.10. 17:00

  3.10. 17:00

  3.10. 17:00

  3.10. 17:00

12. kolo: 16.10.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n. Labem
Jablonec
Sparta

- Ml. Boleslav
- Liberec
- Olomouc
- Brno
- Ostrava
- Slavia
- Příbram
- Teplice

  17.10. 15:00

  17.10. 17:00 

  16.10. 18:00

  17.10. 17:00

  17.10. 15:00

  17.10. 15:00

  17.10. 15:00

  16.10. 18:00

16. kolo: 13.11.2010
Bohemians
Slavia
Ústí n/L
Dynamo ČB
Jablonec
Příbram
Plzeň
Slovácko

- Hr. Králové
- Ostrava
- Brno
- Ml. Boleslav
- Olomouc
- Teplice
- Liberec
- Sparta

  14.11. 17:00

  14.11. 17:00 

  14.11. 15:00

  14.11. 15:00

  14.11. 15:00

  13.11. 16:00

  14.11. 17:00

  13.11. 18:00

15. kolo: 6.11.2010
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec
Sparta

- Jablonec 
- Plzeň
- Příbram
- Slovácko
- Dynamo ČB
- Bohemians
- Hr. Králové
- Ústí n/L

  7.11. 17:00

  6.11. 18:00 

  7.11. 17:00

  7.11. 17:00

  7.11. 17:00

  7.11. 17:00

  6.11. 16:00

  6.11. 18:00

14. kolo: 30.10.2010
Hr. Králové
Bohemians
Slovácko
Plzeň
Dynamo ČB
Ústí n. Labem
Jablonec
Příbram

- Olomouc
- Sparta
- Liberec
- Teplice
- Brno
- Ostrava
- Ml. Boleslav
- Slavia

  31.10. 15:00

  31.10. 17:00 

  30.10. 18:00

  31.10. 17:00

  31.10. 15:00

  31.10. 15:00

  31.10. 15:00

  30.10. 16:00

13. kolo: 23.10.2010
Příbram
Slavia
Ostrava
Brno
Ml. Boleslav
Olomouc
Teplice
Liberec

- Ústí n/L
- Dynamo ČB
- Jablonec
- Slovácko
- Plzeň
- Bohemians
- Hr. Králové
- Sparta

  23.10. 16:00

  24.10. 17:00 

  23.10. 18:00

  24.10. 17:00

  24.10. 17:00

  24.10. 17:00

  24.10. 17:00

  23.10. 16:00
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prodej a pokládka
podlahových

krytin

FC SLOVAN LIBERECFC SLOVAN LIBEREC
Rok založení: 1958
Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: U Nisy (9.900 diváků)
Webové stránky: www.fcslovanliberec.cz
Nejlepší umístění: 1. místo (2002 a 2006)
Nejvyšší výhra: 5:0 nad Švarcem Benešov (1994/95)
Nejvyšší prohra: 1:7 se Spartou Praha (1994/95)
Nejlepší střelec v historii: Jan Nezmar - 66

Představujeme našeho dnešního soupeře

2005/06   2006/07    2007/08   2008/09    2009/10

6.místo

Posledních pět sezon
3.místo

4.místo

1.místo

Fotbalový klub FC Slovan Liberec byl ofi ciálně založen 
12. července 1958. Tým dlouhé roky nastupoval v nižších 
ligových soutěžích a postup do první ligy oslavil v roce 
1993 pod vedením trenéra Vlastimila Petržely. Od té doby 
je mužstvo ze severu Čech tradičnim účastníkem nejvyšší 
soutěže. V historické tabulce samostatné české ligy je navíc 
po Spartě a Slavii třetím nejúspěšnějším mužstvem ligy. 

Nejlepšího ligového umístěni tým z Podještědí dosáhl v 
sezonách 2001/2002 a 2005/2006, kdy vyhrál první ligu. 
Od roku 2000 odehrálo mužstvo Liberce více než padesát 
zápasů v evropských pohárech. Největší pohárový úspěch 
klubu se zrodil v roce 2002, kdy tým došel až do čtvrtfi nále 
poháru UEFA, kde nestačil na Borussii Dortmund.

Poslední ligová sezona 2009/2010 ambicióznímu týmu ale 
podle představ nevyšla. Pod vedením trenéra Josefa Petříka 
obsadil tým až devátou příčku, což bylo nejhorší ligové 
umístění od roku 1999. 

Historická bilance v první lize:
17 sezon (510 zápasů)
Z toho 221 výher, 151 remíz a 138 proher - 791 bodů
(v sezoně 2004/05 bylo týmu odečteno 6 bodů)
Střelecké skóre 662: 516
Celkové historické umístění: 3. místo

Zajímavosti z kabiny soupeře:
Nejstarší hráč: Zbyněk Hauzr – 37 let 
Nejmladší hráč: Jakub Vojta – 19 let
Nejvyšší hráč: Ondřej Smetana – 198 cm
Nejnižší hráč: Andrej Kerić - 173 cm
Nejvíce startů v lize: Miroslav Holeňák - 382
Nejvíce gólů v lize: Jan Nezmar - 66
Reprezentanti: Miroslav Holeňák (2002), Jiří Štajner (2002-????)

Oblékali dres soupeře
Hráli za Dynamo: Zbyněk Hauzr (2000)
Hráli za Liberec: Fernando Tobias Hudson (2007-2008)

9.místo

Jan Riegel v hlavičkovém souboji s libereckým Kelićem.Jan Riegel v hlavičkovém souboji s libereckým Kelićem.

Radek Dejmek (vlevo) nechce k míči  pustit Zdeňka Ondráška.Radek Dejmek (vlevo) nechce k míči  pustit Zdeňka Ondráška.
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29. srpna 1993: SK Dynamo - Liberec 2:1 (1:1)
Branky: Pěnička, Poborský - Jinoch
6. dubna 1994: Liberec - SK Dynamo 3:3 (1:0)
Branky: Obajdin 2, Koller - Přibyl, Vácha, Pěnička
11. září 1994: SK Dynamo - Liberec 0:2 (0:1)
Branky: Obajdin, Hašek
9. dubna 1995: Liberec - SK Dynamo 0:1 (0:1)
Branky: Vácha
15. října 1995: Liberec - SK Dynamo 2:1 (1:1)
Branky: Obajdin, Rampáček - Fujdiar
21. dubna 1996: SK Dynamo - Liberec 0:0 (0:0)
3. listopadu 1996: Liberec- SK Dynamo 0:2 (0:0)
Branky: Fujdiar, Saidl
9. května 1997: SK Dynamo - Liberec 1:1 (1:0)
Branky: Saidl z pen., M. Hašek
26. října 1997: Liberec - SK Dynamo 2:0 (0:0)
Branky: Breda, Klusáček
26. dubna 1998: SK Dynamo - Liberec 1:1 (0:0)
Branky: Povišer - Čupr
31. října 1999: SK Dynamo - Liberec 0:1 (0:0)
Branky: Michalík
30. dubna 2000: Liberec - SK Dynamo 2:0 (1:0)
Branky: Johana, Kožuch
11. srpna 2000: Liberec - SK Dynamo 2:0 (1:0)
Branky: Štajner 2
3. dubna 2001: SK Dynamo - Liberec 0:0 (0:0)
23. září 2002: Liberec -  SK Dynamo 5:1 (3:0)
Branky: Blaha 3, Zbončák 2 - Jůn
13. dubna 2003: SK Dynamo - Liberec 3:3 (3:2)
Branky: Chlabek, Svoboda, Vozábal - Nezmar, Zápotočný, Lukáš
18. října 2003: Liberec - SK Dynamo 2:1 (1:0)
Branky: Koloušek, Kisel - Plocek
18. dubna 2004: SK Dynamo - Liberec 2:1 (1:0)
Branky: Kulič, Pončák - Hološko
27. listopadu 2004: SK Dynamo - Liberec 1:2 (1:0)
Branky: Lafata - Pospíšil, Zápotočný
28. května 2005: Liberec - SK Dynamo 3:2 (2:0)
Branky: Hološko 2, Hamouz - Vyskočil, Dvořák
30. července 2006: SK Dynamo - Liberec 0:2 (0:1)
Branky: Frejlach, Blažek
3. prosince 2006: Liberec - SK Dynamo 2:0 (0:0)
Branky: Košťál, Zápotočný z pen.
25. listopadu 2007: SK Dynamo - Liberec 2:0 (1:0)
Branky: Černý, Stráský
4. května 2008: Liberec - SK Dynamo 0:0 (0:0)
23. listopadu 2008: SK Dynamo - Liberec 2:0 (0:0)
Branky: Benát 2 (druhá z pen.)
23. května 2009: Liberec - SK Dynamo 2:0 (2:0)
Branky: Riegel vl, Kerič
23. srpna 2009: Liberec - SK Dynamo 3:0 (3:0)
Branky: Vácha, Dočkal, Nezmar
14. března 2010: SK Dynamo - Liberec 1:1 (0:0)
Branky: Otepka - Vulin

Jiří Štajner (* 27. května 1976) je odchovancem středočeských 
Senohrab. Od čtrnácti do dvaceti let zkoušel své štěstí ve Slavii, poté 
hrál v Louňovicích a v Mostu. V létě roku 2000 přišel do Liberce, se 
kterým oslavil v roce 2002 zisk mistrovské titulu. Začátkem června 
2002 přestoupil do bundesligového Hannover 96. 

V Německu však příliš spokojený nebyl a v lednu 2004 překvapivě 
odešel na hostování do Sparty. V červenci 2004 se vrátil zpět do 
Hannoveru a stal se důležitou součástí tamního bundesligového 
týmu. V létě tohoto roku se rozhodl pro návrat domů a své kroky 
nasměroval opět do týmu FC Slovan Liberec.

Osobnost v dresu FC Slovan Liberec

JiříJiří
ŠtajnerŠtajner

Přehled vzájemných zápasů Dynama a LiberceVzájemná bilance soupeřů (od roku 1993)

Po rozdělení Československa se týmy Liberce a Dynama 
střetly v nejvyšší soutěži celkem osmadvacetkrát. Výrazně 
lepší bilanci vzájemných zápasů mají Severočeši, kteří 
hned čtrnáctkrát vyhráli a pouze šestkrát odešli poraženi. 
Síla Liberce je především na domácím hřišti, kde Dynamo 
dokázalo pouze dvakrát naplno bodovat a dvakrát uhrát 
alespoň bod za remízu.

Ani doma na Střeleckém ostrově nemá Dynamo vzájemnou 
bilanci s Libercem lepší. V dosavadních čtrnácti soubojích se 
zrodila vzácně vyrovnaná bilance čtyř výher, šesti remíz a čtyř 
proher. I střelecké skóre 15:15 jasně hovoří o vyrovnanosti.

Poslední vzájemný zápas
Poslední vzájemný zápas obou mužstev se odehrál na 
Střeleckém ostrově, kde se velmi dobře hrající liberečtí hráči 
dostali Vulinem v 68. minutě do vedení. Na konečných 1:1 
vyrovnal o devět minut později z přímého kopu Otepka. 

SK DYNAMO ČB - FC SLOVAN LIBEREC 1:1 (0:0)
Branky: 77. Otepka - 68. Vulin
Sestava Dynama: Kučera - Leština, Hunal, Žižka, Krob - 
Stráský (71. Meszároš), Černák, Otepka, Riegel, Mezlík (60. 
Hudson) - Ondrášek (90. Volešák)
Sestava Liberce: Hauzr - Vácha, Kelič, Dejmek, Janů - Frejlach 
(86. Dočkal), Gecov, Bosančič, Vulin (90. Polák) - Nezmar (81. 
Smetana), Kerič.
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Jihočech Luboš Pecka se
vrací na místo činu

„Na tohle období mám jen ty nejlepší vzpomínky. Stal 
jsem se po boku Marka Kuliče nejlepším střelcem nejvyšší 
soutěže. Hráli jsme i evropské poháry. V Mladé Boleslavi 
se sešla skvělá parta a já jsem do ní zapadl jako pomyslný 
kamínek do mozaiky. Vlastně jsme se všichni vezli na 

vlně euforie a bylo to 
opravdu nádherné 
angažmá. “

 V sezoně 2007/08 
působil v německých 
Cáchách a po svém 
návratu zpět do Čech 
oblékl opět dres 
mladoboleslavského 
týmu. „Tak o tom 
určitě nemůžu mluvit 
jen v superlativech. 
První půlrok jsem 
sice pravidelně hrál, 
byť ne na svém 
oblíbeném místě v 
útoku, ale na postu 
levého záložníka. 
Druhou půlku 
ročníku jsem však 

nedostával od trenéra důvěru, vypadl jsem z herního 
rytmu, načež jsem se vrátil z tohoto hostování zpátky do 
Mladé Boleslavi.“ 

Na druhou stranu pro prachatického rodáka byla 
zkušenost k nezapalcení. Zdokonalil se v jazyce, poznal 
zahraniční soutěž i jinou mentalitu místních obyvatel. 
Jeho velkým kamarádem se mu u našich západních 
sousedů stal Slovák Szilárd Neméth. Útočník, jehož 
angažmá v pražské Spartě dopadlo neslavně, byl velkým 
pomocníkem při aklimatiazci. Pecka se snažil porovnat i 
zájem o fotbal v Německu a u nás. „Fotbal tam byl cítit 
na každém kroku. Při zápasech byla výborná atmosféra 
a fandit chodily všechny věkové skupiny. V hledišti 
nechyběly ani ženy,“ vzpomínal.

Do bývalé formy se už ale nedostal. V průběhu loňské 
sezony ho začala zlobit záda a v zimě musel podstoupit 
operaci vyhřezlých plotének, čímž pro něj sezona 
prakticky skončila. Do zápasového rytmu se začal vracet 

Luboš Pecka je rodilým Jihočechem. Před sezonou se 
potřetí pokusil probojovat do kádru Dynama. A konečně 
uspěl. Vůbec poprvé se s Českými Budějovicemi seznámil 
v roce 1998. Do Českých Budějovic tehdy přišel z Tatranu 
Prachatice. Druhý herní pokus přišel v roce 2002. 

Vedení si ho v Dynamu 
ale dlouho také 
nenechalo. Nyní dostal 
třetí šanci, kterou zatím 
v přípravě maximálně 
využívá. „Ta první zkouška 
byla před lety opravdu 
kratičká, podruhé jsem 
v týmu vydržel půl roku. 
Teď to snad vyjde, ať co 
se týče délky působení, 
tak herního vytížení,“ 
přeje si útočník. „Tehdy 
poprvé mi na tréninku 
trenér bez uvedení 
důvodů oznámil, že 
končím a já jsem tedy 
vrátil do Prachatic.“

Pecka ve svých 
dvaatřiceti letech patří mezi nejzkušenější útočníky. 
Na svém kontě má 117 prvoligových startů, v nichž 
zaznamenal třiatřicet branek. Největší část své kariéry 
v nejvyšší soutěži odehrál v Mladé Boleslavi, kde se v 
sezoně 2006/07 stal se šestnácti góly nejlepším střelcem 
Gambrinus ligy.

V minulé sezoně měl ale vleklé zdravotní problémy 
a moc toho nenahrál. Své zdravotní problémy musel 
vyřešit operací vyhřezlé ploténky. „Už jsem fi t. Po operaci 
jsem pravidelně cvičil zádové svalstvo a problémy 
odezněly. Fyzičku jsem naháněl sám i s mužstvem Mladé 
Boleslavi. Herní praxe mi ovšem chyběla. Tady v Českých 
Budějovicícch jsem ale už něco nahrál.“ 

V Mladé Boleslavi s ním kvůli zdravotním problémům 
přestali počítat a Pecka si tak mohl v létě začít hledat 
nové angažmá. V Mladé Boleslavi, kde Pecka působil tři 
ročníky, nastoupil k 74 ligovým zápasům, v nichž nastřílel 
28 branek.
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13LUBOŠ PECKA

až po skončení Gambrinus ligy, kdy odehrál několik 
zápasů v dresu třetiligové juniorky, které pomáhal v boji o 
záchranu v České fotbalové lize.

Již na začátku přípravy na novou sezonu bylo jasné, že 
další ligový ročník v Mladé Boleslavi neodehraje. „Luboš 
Pecka byl poměrně dlouho zraněný. Mužstvo jsme ale 
doplnili o další hráče a už s ním nepočítáme. Zatím se 
s námi připravuje, ale do hry nezasahuje,“ řekl Karel 
Stanner v průběhu letní přípravy Mladé Boleslavi. Poprvé 
Luboš Pecka do hry za Dynamo zasáhl na turnaji v Nové 
Včelnici.

Ale ani v prvním utkání se Slavií a ani ve druhém s Brnem 
se neprosadil. Další zápas s účastníkem Evropské ligy 
Vaslui Pecka odehrál celý. Opět ale své náznaky šancí do 
gólové tečky nedotáhl. Až v posledních dvou přátelských 
duelech se zadařilo. S Otelul Galati i proti Riedu vstřelil 
jednu branku.

Ve volném čase se snaží být dvaatřicetiletý forvard aktivní. 
„Mám rád všechny sport. Věnuji se hlavně tenisu,“ říká 
Pecka. Volného času ale příliš nezbývá. Jeho samotného 
i manželku zaměstnávají jejich dva potomci. Se tříletým 
synem si Luboš rád hraje. „Oba máme rádi auta na 
ovládání, a tak dost často jezdíme s malými auty na 
zahradě,“ říká s úsměvem Pecka. 

Zatím však stále s rodinkou bydlí v Prachaticích, což ho 
celkem limituje. „V Budějovicích nějaké bydlení hledáme. 
Člověk si potřebuje například mezi tréninky odpočinout 

a teď tu možnost nemám. Navíc v zimě nechci dojíždět 
autem,“ vysvětluje Pecka a jedním dechem dodává, že 
stejně tak jako Boleslav jsou České Budějovice moderním 
městem, kde se mu líbí. Zkušený ligový kanonýr zároveň 
doufá, že si svůj pobyt na jihu Čech zpříjemní co možná 
největším počtem nastřílených gólů. „Právě kvůli střelbe 
gólů jsem do Českých Budějovic přišel, takže udělám vše 
pro to, abych očekávání všech lidů v klubu naplnil..“

Trenér Šilhavý o Luboši Peckovi:
Už než k nám Luboš přišel, tak jsme 
si samozřejmě jeho kvality dobře 
uvědomovali. Všichni známe jeho 
střelecké kvality a také díky své 
zkušenosti pro nás bude velkým 
přínosem. Sice kvůli zranění a operaci 
zad nehrál půl roku ostré ligové 
zápasy, přesto v přípravě jednoznačně 
naznačil, že fotbal hrát nezapomněl a 
že je výborně připravený. Nyní žádné 
zdravotní komplikace nepociťuje a 
je tak stoprocentně připravený na 
ligu. Jsem moc rád, že se nám podařil 
jeho příchod do klubu dotáhnout do 
konce a že se bez problémů začlenil 
do  kádru. 

19. 2. 1978
178 cm / 72 kg
Útočník
                      
  FK Lažiště
 TJ Tatran Prachatice
1998  SK Dynamo Č. Budějovice
1998 – 2000  TJ Tatran Prachatice
2000 – 2002  SK Dynamo Č. Budějovice
2002 – 2004  TJ Tatran Prachatice
2003 – 2007 FK Mladá Boleslav
2007 - 2008     Alemannia Aachen
2008 - 2010       FK Mladá Boleslav

Narozen:
Výška / váha:
Post:

Hráčská kariéra:

 Lubo PECKA                                                                               #16

      3          0

      9          0

     74       27

     23        4

utkání       goly
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15Partneři SK Dynamo

   SK DYNAMO ČB
    FC SLOVAN LIBEREC

dezert zdarma

Platnost kupónu
do 1. 8. 2010

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonice ulice
České Budějovice, Lannova ulice
Tábor, silnice E55  

Aktuální nabídka fanshopu SK Dynamo ČB

Veškeré zboží z aktuální nabídky na-
leznete na ofi ciálních webových strán-
kách klubu na adrese 
www.dynamocb.cz/katalog.asp

Zboží je také možné během ligových 
zápasů zakoupit nebo objednat 
ve fanshopu v jižní tribuně stadio-
nu na Střeleckém ostrově.

290 Kč 80 Kč 329 Kč

259 Kč
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tel.: 381 282 125

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

FK Sp. MAS Sez. Ústí
TJ Sokol Ovčáry
FC Písek
Loko Vltavín
SK Slavia Praha B
SK Slovan Varnsdorf
FK Králův Dvůr
1. FK Karlovy Vary
FC Slovan Liberec B
FK Mladá Boleslav B
FC Viktoria Plzeň B
SK Dynamo ČB B
Arsenal Česká Lípa
SK Hlavice
FK Baumit Jablonec B
FK Viktoria Žižkov B
FK Slavoj Vyšehrad
SK Motorlet Praha

7
12
10
9
8
7

10
12
9
9
8

10
12
8
5

10
6
6

18
15
15
14
14
14
13
12
13
13
13
12
11
12
11
9

10
8

52:34
38:25
52:47
31:37
46:32
53:46
51:50
58:49
44:43
43:43
41:42
49:47
47:47
41:42
42:46
41:49
35:52
32:65

34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34

9
7
9

11
12
13
11
10
12
12
13
12
11
14
18
15
18
20

61
56
55
51
50
49
49
48
48
48
47
46
45
44
38
37
36
30

Česká fotbalová liga 2009/2010

Juniorka Dynama prožila pohodovou 
sezonu v České fotbalové lize

Rezervní tým Dynama České Budějovice svou devátou 
sezonu v České fotbalové lize zvládl. Tým zahájil sezonu pod 
vedením trenéra Jiřího Juráska, kterého po úvodních pěti 
kolech vystřídal dosavadní asistent Jiří Lerch.
 
Prakticky v celém průběhu sezony se tým pohyboval 
v klidném středu tabulky a nikdy nemusel řešit akutní 
problémy se záchranou třetí ligy. V konečném účtování pak 
mělo mužstvo bilanci dvanácti výher, deseti remíz a dvanácti 
proher, což na dvanáctém místě tabulky znamenalo zisk 
šestačtyřiceti bodů. Mladí Jihočeši měli navíc aktivní skóre 
49:47 a právě devětačtyřicet nastřílených branek řadilo tým 
mezi nejlépe skórující mužstva v ČFL.

Za juniorku v České fotbalové lize nastoupilo v sezoně 
2009/2010 celkem úctyhodných 46 fotbalistů. Nejvíce 
vytíženým hráčem byl stoper Pavel Novák, který v 
osmadvaceti zápasech odehrál 2484 minut. Mezi velmi často 
nasazované hráče patřili také například Martin Jasanský 
(2376 minut) nebo Jiří Peroutka (2334).

Nejlepšími střelci týmu byli útočníci Adam Klavík a Michal 
Kaňák, kteří v ČFL nastříleli shodně osm branek. O jeden gól 
méně zaznamenal záložník Martin Jasanský.

Ve čtyřiatřiceti zápasech soutěže využili trenéři celkem čtyři 
různé brankáře. Nejvíce toho odchytal gólman A-týmu 
Zdeněk Křížek, který si navíc v osmi z osmnácti odchytaných 
zápasech připsal čisté konto. V sedmi zápasech stál v bráně 
Jakub Vlk, v šesti pak Vít Pešula a dvě utkání chytal i Vladan 
Vršecký, který ale většinu sezony působil v Písku.

Střelci Dynama v ČFL
8 - Adam Klavík
      Michal Kaňák
7 - Martin Jasanský
3 - Michal Rakovan
      Michal Mašát
2 - Jiří Peroutka
      David Homoláč
       Jan Svátek
1 - Josef Šimánek
      Everson Lima
      Michal Mácha
      Michal Pliška
      Pavel Mezlík
      Marián Timm 
      Rastislav Bakala
      František Němec
      Zdeněk Ondrášek
      Filip Rein
      Zlatan Šibčič

Jednou z největších opor juniorky byl Michal Rakovan (vlevo).Jednou z největších opor juniorky byl Michal Rakovan (vlevo).
Foto František PanecFoto František Panec

Nejlepším střelcem B-týmu byl v loňské sezoně Adam Klavík.Nejlepším střelcem B-týmu byl v loňské sezoně Adam Klavík.
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Kolo

1. kolo

2. kolo

3. kolo

4. kolo

5. kolo

6. kolo

17. kolo

7. kolo

8. kolo

9. kolo

10. kolo

11. kolo

12. kolo

13. kolo

14. kolo

15. kolo

16. kolo

Termín

Sobota, 7. 8. 2010

Sobota, 14. 8. 2010

Neděle, 22. 8. 2010

Sobota 28. 8. 2010

Sobota 4. 9. 2010

Sobota, 11. 9. 2010

Středa, 15. 9. 2010

Neděle, 19. 9. 2010

Neděle, 26. 9. 2010

Sobota, 2. 10. 2010

Sobota, 9.10. 2010

Sobota, 16. 10. 2010

Sobota, 23. 10. 2010

Neděle, 31. 10. 2010

Neděle, 7. 11. 2010

Sobota, 13. 11. 2010

Neděle, 21. 11. 2010

Zápas

Pardubice - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Chomutov

Králův Dvůr - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Loko Vltavín

Kunice - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Ovčáry

SK Dynamo ČB B – Písek

Česká Lípa - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Viktoria Žižkov B

Jablonec B - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Hlavice

Bohemians Praha - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B – Ml. Boleslav B

Viktoria Plzeň B - SK Dynamo ČB B

Karlovy Vary - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B  -  Slavia B

Liberec B - SK Dynamo B

Výsledek

-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-
-:-

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

Jiří Lerch

Jan Dvořák
Václav Kolář
MUDr. František Franc

hlavní trenér
asistent trenéra
kustod
masér
lékař

Vít Pešula
Jakub Vlk

Radislav Bakala
František Bambule

Lukáš Holub
Jiří Peroutka
Tomáš Pösinger
Karel Sláma
Josef Šimánek

Vladimír Dobal
Filip Král
Filip Rein
Michal Repa
Ondřej Svoboda
Tomáš Vokatý

narozen

22. 4. 1990
29. 3. 1989
14. 5. 1991

31. 12. 1982
10. 9. 1991
25. 7. 1991

3. 5. 1990

výška váha

181 cm
  185 cm
  189 cm  
  183 cm
  178 cm
  190 cm
  180 cm

73 kg
83 kg
83 kg
77 kg
66 kg
77 kg
75 kg

jméno

17. 3. 1988
29. 12. 1990

192 cm
190 cm

89 kg
85 kg

6. 12. 1987
5. 6. 1991

15. 1. 1991
23. 9. 1991

6. 8. 1991
9. 9. 1991

178 cm
186 cm
176 cm
177 cm
175 cm
185 cm

72 kg
79 kg
70 kg
68 kg
69 kg
81 kg

4. 3. 1991
7.1. 1990

184 cm
181 cm

77 kg
72 kg

    Jan Novák
  Marián Timm

ROZPIS ZÁPASŮ B-TÝMU V ČFL

Nejzkušenějším hráčem týmu bude v nové sezoně obránce Jiří Peroutka (vlevo).Nejzkušenějším hráčem týmu bude v nové sezoně obránce Jiří Peroutka (vlevo).
Foto František PanecFoto František Panec
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Jiří Lerch: Úkolem béčka je 
připravovat hráče pro ligový A-tým

Bývalý fotbalový reprezentant Jiří Lerch má za sebou 
první sezonu v pozici hlavního trenéra třetiligové juniorky. 
Především v jarní části loňské sezony sázel osmatřicetiletý 
kouč na mladé odchovance klubu a tento tah mu vyšel 
na výbornou. Béčko Dynama si bez větších problémů 
zajistilo ligovou příslušnost i pro letošní sezonu a zároveň 
také připravilo hned několik fotbalistů pro první mužstvo. 
„Ostatně to je ale hlavním úkolem rezervního týmu,“ říká s 
úsměvem bývalý hráč Dynama, Dukly Praha a především 
Slavie Praha.

Jak nyní s odstupem času hodnotíte loňskou sezonu?
Přicházel jsem k mužstvu po několika úvodních kolech a 
myslím si, že jsme podzim zvládli. Venkovní zápasy se nám 
sice tak úplně dle našich představ nedařily, ale doma jsme si 
dokázali udržet velice solidní standard. Jaro už jsme odehráli 
s přehledem, a přestože tabulka byla hodně vyrovnaná, 
soutěž jsme zachránili už pět kol před koncem.

Opět se asi potvrdilo, že ČFL je jednou z 
nejvyrovnanějších soutěží. Souhlasíte?
Skutečností je, že prostředek ČFL byl nesmírně vyrovnaný 
a že mít o tři body víc, skončili bychom hodně nahoře. 
Nicméně já jsem s tou naší bilancí, to znamená dvanáct 
výher, deset remíz a dvanáct proher a aktivní skóre 49:47 
spokojen. A nejen s umístěním, stejně tak i s přístupem 
všech našich hráčů.

Těšit vás musí také fakt, že jste úspěšné jaro odehráli s 
velice mladým kádrem, že?
V zimě skončili zkušení Svátek a Mašát, odešli i Dolejš či 
Nekvinda. Oslabení to tudíž bylo, na druhé straně se ale vrátil 
po vleklém zranění záložník Michal Rakovan, jenž po celou jarní 
sezonu dokazoval, že na sobě chce pracovat, a stal se jednou z 
velkých opor mužstva. Díky svým výkonům ostatně byl přeřazen 
do přípravy áčka. 

Právě skutečnost, že hned několik hráčů vašeho týmu 
dostalo šanci v letní přípravě A-týmu, vám také musela 
udělat radost, že?
Přesně tak. To je přímo náš hlavní úkol. Aby se kluci na ligu 
připravili, aby v ní měli perspektivu, kvůli tomu juniorka je. Mohu 
jen znovu opakovat, že těch pět kluků v přípravě áčka mě moc 
těší. A věřím, že aspoň dva se uchytí. Loňská sezona se nám 
opravdu povedla a já věřím, že letos z toho bude ligový A-tým 
maximálně těžit.

I z toho pohledu je jasné, že budete 
nyní tvořit asi nový kádr vašeho 
mužstva. Kteří noví hráči zahájili 
přípravu na novou sezonu?
Doplnili jsme kádr o kluky, kteří skončili 
v dorostu. Jmenovitě Holub, Pösinger, 
Svoboda, Vokatý, Jan Novák, Repa a Král. 
Ti všichni už prakticky poslední dvě kola 
za nás hráli. Jsou to šikovní hráči, a když 
budou na sobě pracovat, mají šanci se 
prosadit.

V týmu ale přesto zůstává několik 
zkušenějších hráčů, že?
Je to tak. Česká fotbalová liga je náročná 
soutěž a jen s mladými by se hrát asi 
nedala. V obraně zůstal zkušený Jirka 
Peroutka, z hostování v Čáslavi se vrátil 
Vladimír Dobal a hostování ve Vlašimi 
skončilo také Honzovi Svátkovi. U těchto 
hráčů se ale ještě uvidí, jaká bude jejich 
další budoucnost.

Česká fotbalová liga začíná první 
týden v srpnu, už teď dokážete 
říci, jaké budou cíle vašeho týmu v 

nadcházející sezoně?
Budeme chtít samozřejmě obstát stejně jako v loňské sezoně. 
Určitě budeme spokojeni, pokud se budeme pohybovat v 
klidném středu tabulky a pokud budeme předvádět podobně 
dobrý fotbal jako v loňské sezoně. Dávat si nějaké speciální cíle 
ale je možná předčasné, protože údajně ligová béčka mají od 
sezony 2011/12 hrát svou vlastní soutěž. Ale teprve uvidíme, jak 
to bude. 
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Firma ROYAS pro Vás již od roku 1992 
vyrábí a dodává ucelený sortiment plotů a 
pletiv pro všechny druhy oplocení. Zpracová-
váním kvalitního materiálu při využití moder-
ní výrobní technologie a mnohaletých zku-
šeností se snažíme dosáhnout spokojenosti 
všech našich zákazníků produkcí výrobků s 
vyváženým poměrem kvality a ceny.

Nabízíme Vám kompletní sortiment plo-
tů, od okrasných a zahradních pletiv, až po 
oplocení průmyslových objektů a rozsáhlých 
infrastruktur. K veškerým produktům u nás 
naleznete rozmanitou škálu příslušenství a 
doplňků pro ploty a oplocení, včetně mnoha 
typů bran a branek.

Rádi Vám pomůžeme s výběrem a samo-
zřejmě zdarma vyracujeme cenovou kalku-
laci, návrh a optimálním řešení pro dodávku 
oplocení, včetně možnosti motáže a stavby 
plotu na klíč a na míru. 

ROYAS k.s. - Sídlo společnosti:
      
      Kladné 33
      Kájov (okr. Č. Krumlov)
      PSČ 382 21
      IČO: 466 80 837 

KANCELÁŘ A PRODEJNÍ MÍSTO

      Na Vyhlídce 45
      Dobrá Voda u Č. Budějovic
      PSČ 373 16

      Tel/Fax: 387 200 131
      Mobil: 602 657 305
      E-mail: royas@royas.cz 

PODNIKOVÁ PRODEJNA

      Kájov 120
      Kájov (okr. Č. Krumlov)
      PSČ 382 21
      Tel/Fax: 380 731 123
      E-mail: obchod@royas.cz 

 
VÝROBNÍ PROVOZ A MONTÁŽE

      Kladné 33
      Kájov (okr. Č. Krumlov)
      PSČ 382 21
      Tel/Fax: 380 731 191
      Mobil: 602 657 304
      E-mail: vyroba@royas.cz

www.royas.cz
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Starší přípravka vicemistrem republiky!
Ve sportovním centru mládeže na Složišti proběhl 16. a 17. 
června Junior Budweis Cup, fi nálový turnaj o přeborníka ČR v 
kategorii starších přípravek. Tým Dynama se po dvoudenním 
klání probojoval až do fi nále, kde nestačil pouze na ostravský 
Baník, se kterým tým svěřence Miroslava Šenkýře prohrál 0:1.

Turnaje se zúčastnilo celkem patnáct týmů z celé republiky. 
Jižní Čechy zastupoval vedle Dynama České Budějovice 
také celek Sezimova Ústí. Ve třech pětičlenných základních 
skupinách hrál každý s každým a následně podle umístění 
postupovaly jednotlivé týmy do vyřazovacích bojů. 

Dynamo obsadilo ve své skupině druhé místo a ve čtvrtfi nále 
se tak střetlo s Brnem, které Jihočeši porazili po bezbrankové 
remíze až na penalty 3:2. V semifi nále vyhrálo Dynamo nad 
Ostrovem díky brance Marhouna 1:0.

Zlaté medaile si ale na konec na krk pověsili hráči Baníku 
Ostrava, kteří ve fi nále vyhráli nad domácím celkem 1:0. 
Na třetím místě skončili mladí fotbalisté Sigmy Olomouc. 
Nejlepším střelcem se stal pětigólový Matěj Polidar z Tatranu 
Sedlčany, nejlepším brankařem Michal Süttöv z Ostrova nad 
Ohří a nejlepším hráčem turnaje byl vyhlášen Lukáš Regec z 
mistrovského Baníku Ostrava.

Zápasy ve skupině
SK Dynamo - Chrudim 1:2 (gól Bárta)
SK Dynamo - Sedlčany 4:2 (Drchal 2, Pileček 2)
SK Dynamo - Třebíč 2:0 (Sekyra, Hoff mann)
SK Dynamo - Poličná 2:0 (Kalousek 2)

Čtvrtfi nále
SK Dynamo - Brno 0:0, 3:2 na penalty
(penalty proměnili Hoff mann, Drchal, Kalousek)

Semifi nále
SK Dynamo - Ostrov 1:0 (Marhoun)

Finále
SK Dynamo - Ostrava 0:1

Přípravka U8 třetí na turnaji v Rakousku
V neděli 20. června 2010 se naděje Dynama kategorie U8 
zúčastnily turnaje ve Vídni pořádaném SV Langenzersdorf. 
Tento turnaj nejmenší fotbalisté pojali jako výletní rozloučení 
se sezonou 2009/2010. Ve velice pěkném prostředí na 
předměstí rakouského hlavního města se střetla mužstva z 
Čech, Rakouska a zástupce zde měli i naši východní sousedé.

Trenéři a hráči nejvíce litovali porážky ve skupině s Austrií 
Víděň. Prohra je totiž stála postup do fi nále. Poté Jihočechy 
už čekal zápas o třetí místo, ve kterém je čekal Rapid Vídeň. 
Stejně jako proti Austrii se hrál zápas velice dobré úrovně, kdy 
se štěstí přiklonilo na stranu Dynama.

Na tomto tomto turnaji klub reprezentovali:
František Podlaha, Lukáš Perina, Filip Maťák, Miroslav Herman, 
Petr Volák, Tomáš Schánělec, Lukáš Svědínek, Vratislav Šebor, 
David Láska, Filip Pazourek, Jiří Gabriel, Jan Repa, Matěj 
Frantík, Matěj Markés

Trenér T. Lupínek: Chtěl bych velice poděkovat hráčům za 
vzornou reprezentaci klubu a velice kvalitní předvedenou hru. 

Zápasy ve skupině
Magna Wr. Neustadt - SK Dynamo 0:0
SK Dynamo - Langenzersdorf 4:1 (Schánělec 2, Repa, Šebor)
Ruz. Bratislava - SK Dynamo 1:3 (Schánělec, Repa, Podlaha)
SK Dynamo - Grossenzersdorf 3:1 (Markés, Pazourek 2)
Austria Wien - SK Dynamo 2:1 (Repa)

O 3.-4. místo
Rapid Wien - Dynamo 1:2 (Repa, Schánělec)

Letní úspěchy přípravek 
SK Dynamo České Budějovice
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Loňskou sezonu mládeže pokazil 
sestup starších dorostenců

Do loňské sezony patřil fotbalový klub Dynamo České 
Budějovice k jedním z mála klubů, které měly své 
mládežnické týmy v nejvyšších možných soutěžích. V právě 
startující sezoně tomu ale již tak nebude. Zatímco většina 
týmů budějovického klubu si bez větších potíží pohlídala 
klidný střed tabulek, starší dorost kategorie U18 skončil v 
tabulce České ligy na posledním místě a sestupuje tak do 
divize.

V nejsledovanější prvoligové celostátní dorostenecké soutěži 
si tým pod vedením trenéra Pavla Tobiáše počínal dobře 
a v konečném účtování obsadil devátou příčku se ziskem 
čtyřiceti bodů. Nejlepším střelcem týmu byl Jan Novák, který 
zaznamenal osm branek.

Již zmiňované béčko dorostu poměrně dlouho bojovalo 
o záchranu druhé nejvyšší dorostenecké soutěže. Týmu 
v průběhu jarní části sezony vypomáhali několikrát i hráči 
kategorie U19, avšak ani to nepomohlo a tým nakonec 
s desetibodovou ztrátou na nesestupové příčky skončil 
na posledním místě tabulky. Dorostencům k záchraně 
nepomohli ani pětigóloví nejlepší střelci Tadeáš Jindra a 
Dominik Němec.

Mladší extraligoví dorostenci kategorie U17 odehráli také 
pohodovou sezonu a trenér Jiří Vlček mohl být s konečnou 
desátou příčkou a osmatřiceti nasbíranými body spokojený. 
Tým přesto bude v příští sezoně, kdy bude v kategorii U18 
usilovat o návrat do České ligy, potřebovat střelce, v loňské 
sezoně totiž zaznamenal nejvíce branek obránce Václav 
Čadek (4).

Přestože mladší dorostenci U16 obsadili v konečné tabulce 
České ligy mladšího dorostu třináctou příčku, sestupují 
stejně jako starší kolegové do divize. Nejlepším střelcem 
týmu v sezoně 2009/2010 byl útočník Zdeněk Linhart, který 
zaznamenal dvanáct branek!

V nejvyšší soutěži hrající starší žáci Dynama kategorie U15 
skončili pod vedením Martina Wohlgemutha na osmém 
místě tabulky. Nejlepším střelcem týmu byl s jedenácti góly 
Martin Held.

Starší žáci Dynama v kategorii U14 odehráli v divizní skupině A 
dobrou sezonu a ve čtrnáctičlenné tabulce skončili přesně ve 
středu na sedmém místě. Nejvíce gólů v sezoně zaznamenal Jan 
Hála, který se s devatenácti góly stal dokonce nejlepším střelcem 
celého klubu.

Průměrnou sezony v České lize mladších žáků absolvovali i 
svěřenci trenéra Tomáše Marušky, kteří obsadili v konečném 
účtování desáté místo tabulky. Trenér se mohl pravidelně 
spoléhat na střelecké kvality Jana Matase (13 gólů) a Jana 
Chylíka (11).

Jedním z nejúspěšnějších týmů sezony byli mladší žáci v divizní 
soutěži, kteří v konkurenci třinácti soupeřů obsadili pod vedením 
trenéra Radima Pouzara šestou příčku tabulky. Nejlepším 
střelcem týmu byl třináctigólový Jiří Macák. 

Kapitán a nejlepší střelec starších žáků Martin Held v akci..Kapitán a nejlepší střelec starších žáků Martin Held v akci..
Foto František PanecFoto František Panec
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Tabulky mládežnických týmů SK Dynamo
Konečné tabulky sezony 2009/2010 

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

AC Sparta Praha
SK Sigma Olomouc
FC Baník Ostrava
FK Mladá Boleslav 
FC Viktoria Plzeň
SK Slavia Praha
FC Vysočina Jihlava
FC Hradec Králové
SK Dynamo ČB
FK Teplice
FC Tescoma Zlín
FK Baník Most
1. FC Brno
1.FC Slovácko
FC Bohemians 1905
1. FK Příbram

0
3
7
4
6
6
8
7
4
9
5
4
6
9
5
1

26
18
14
14
13
13
12
12
12
10
11
11
10
9
9
4

112:27
71:44
41:40
52:49
55:45
60:50
59:61
68:45
42:48
47:45
38:48
41:81
31:49
42:50
37:61
25:78

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

4
9
9

12
11
11
10
11
14
11
14
15
14
12
16
25

78
57
49
46
45
45
44
43
40
39
38
37
36
36
32
13

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SK Sigma Olomouc
SK Slavia Praha
AC Sparta Praha
FC Baník Ostrava
FC Viktoria Plzeň
1. FC Brno
FC Vysočina Jihlava
FK Mladá Boleslav
1. FC Slovácko
SK Dynamo ČB
FC Hradec Králové
1. FK Příbram
FK Teplice
FK Baník Most
Bohemians 1905
FC Tescoma Zlín 

5
8
5
7

11
6
6
4
7
7
8
5
4
2
4
3

20
16
17
16
14
14
13
13
11
10
9

10
10
8
7
6

88:41
64:40
82:40
51:30
67:37
48:40
54:54
41:40
52:72
30:41
46:52
51:55
41:53
25:73
48:67
24:75

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

5
6
8
7
5

10
11
13
12
13
13
15
16
20
19
21

65
56
56
55
53
48
45
43
40
37
35
35
34
25
25
21

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SK Slavia Praha   
FK Baumit Jablonec
AC Sparta Praha
FC Viktoria Plzeň
FK Teplice
FC Slovan Liberec
FC Hradec Králové
SK Dynamo ČB
FK Mladá Boleslav 
Motorlet Praha
FK Baník Most
FK Pardubice
Bohemians 1905
1. FK Příbram
AFK Chrudim
FK Baník Sokolov

1
5
2
6
3
7
4
4
3
4
2
2
4
4
8
5

26
18
19
15
15
13
14
13
13
12
12
11
9
8
5
5

98:12
50:31
96:42
59:47
50:52
46:44
57:52
41:42
50:54
55:57
36:62
41:49
45:56
55:88
35:71
29:84

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

3
7
9
9

12
10
12
13
14
14
16
17
17
18
17
20

79
59
59
51
48
46
46
43
42
40
38
35
31
28
23
20

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

AC Sparta Praha 
FC Hradec Králové
Bohemians 1905
SK Slavia Praha
1. FK Příbram
FK Teplice
FK Mladá Boleslav
FK Baník Sokolov
AFK Chrudim
SK Dynamo ČB
FK Baník Most
FK Viktoria Plzeň
FK Pardubice
SK Motorlet Praha
FC Slovan Liberec
FK Baumit Jablonec

4
6
6
2
2
5
8
3
3
6
5
3
5
5
8
5

23
20
20
21
17
15
14
15
11
9
8
8
7
7
5
2

120:31
90:27
86:17

100:38
65:50
56:49
54:40
67:72
57:78
44:67
40:73
33:60
38:79
29:57
32:82

25:116

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

3
4
4
7

11
10
8

12
16
15
17
19
18
18
17
23

73
66
66
65
53
50
50
48
36
33
29
27
26
26
23
11

Celostátní liga staršího dorostu Celostátní liga mladšího dorostu

Česká liga mladších žákůČeská liga starších žáků
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  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 
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